[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	13 марта 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	176-па

О внесении  изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 28 марта 2013 года № 252-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов  на территории Арсеньевского городского округа»

В целях упорядочения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Арсеньевского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 51, 59 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в Схему размещения нестационарных торговых объек-тов на территории Арсеньевского городского округа, утвержденную постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 28 марта 2013 года № 252 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Арсеньевского городского округа (в редакции постановлений от 27 мая 2013 года № 426-па, от 24 июня 2013 года № 526-па, от12 августа 2013 года № 649-па, от 24 октября 2013 года № 883-па), изложив ее в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Глава городского округа                                                                                 А.А.Дронин